
Aushang nach § 11 Abs. 7 Satz 4 MAVO Trier 
 
 
Name der Einrichtung: Kirchengemeindeverband des Pastoralen Raumes 
Hermeskeil 
 
Der Wahlausschuss: Stephan Klemens (Vorsitzender). Marlene Endres, Gerlinde 
Paulus-Linn  
 
 

Ergebnis der Wahl der Mitarbeitervertretung im 

Pastoralen Raum Hermeskeil nach der Wahl am 

05.06.2025 

 

Wahlberechtigt waren 99 Personen. 
 
Gewählt haben 59 Personen. 
 
Ungültig waren 1 Stimmzettel. 
 
Gültig waren 58 Stimmzettel. 
 
 
 

 Namen der Mitglieder der Mitarbeitervertretung Stimmenzahl 
 

   

1. 
 
2. 
 
3. 
 
4.  
 

Rafael Klar (Geisfeld) 
 
Andrea Engelhardt (Zerf) 
 
Brigitte Gettmann (Hermeskeil) 
 
Heidemarie Dörr (Damflos) 

51 
 
45 
 
44 
 
37 

 


